A. Fatah, Munzali, ‚Pengelolaan Waktu‛, http://hbis.wordpress.com/2016/06/11/

pengelolaan-waktu-oleh-a-fatah-munzali/

Abdullah bin Muhammad Alu Syaikh, Lubab al-Tafsir Min Ibn Kasir (Tafsir Ibn

Kasir), terj. M. Abdul Ghoffar dan Abu Ihsan al-Atsari. Pustaka Imam

Syafi‟i, Safar 1431 H/Februari 2010.

Abdullah bin Muhammad Alu Syaikh, Lubab al-Tafsir Min Ibn Kasir (Tafsir Ibn

Kasir), terj. M. Abdul Ghoffar dan Abu Ihsan al-Atsari. Pustaka Imam

Syafi’i, Safar 1431 H/Februari 2010.

Agustian, Ary Ginanjar. Rahasia Sukses Membangun Kecerdasan Emosi dan

Spiritual Berdasarkan 6 Rukun Iman dan 5 Rukun Islam. Jakarta: Arga

Wijaya Persada, 2001.

Ahmad , Abu al-Husain bin Faris bin Zakariya, Mu’jam Maqayis al-Lugah, Juz 6. t.t:

Dar al-Fikr, 1979 M/ 1399 H.

Danim, Sudarwan dan Suparno, Manajemen dan Kepemimpinan Transformasional

Kekepalasekolahan: Visi dan Strategi Sukses Era Teknologi, Situasi Krisis,

dan Internasionalisasi Pendidikan. Jakarta: Rineka Cipta, 2009.

http://hbis.wordpress.com/2016/06/11/

Realita Volume 16, No. 1 Tahun 2018

19